Turni er vom 24.08. 11/ LG
-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR
1 9
2 10
3 6
4 5
5 2
6 4
7 8
8 7
9 1

10 3

11 11

Nanme/ Nane

Frau Hol t z

Frau Pol akowsky
Frau Meyer

Frau Dr. Schni dt
Frau Fi scher

Frau v. d. Borch
Frau G upe

Frau Wefer
Frau Hil ger

Frau Rei ncke
Frau Brener

Frau Schaf er
Frau Voge

Frau Cordes
Frau Bochat z

Frau Li ndenann
Frau Fast enau

Frau Pinckernelle
Frau Junge

Frau Lebrecht
Frau Pappi er

Frau Reut er

ANZ

SPL

24

24

27

27

24

24

24

24

24

24

24

PKTE
GESP
243, 4
221,1
244, 2
242,1
203, 6
193, 6
190, 9
175, 7
170, 3
150, 4

128,0

28,8 --

TO

30,3

27,9

25,5
24,3
24,0
21,9
21,3
18,6

15,6

273,7
249, 0
244, 2
242,1
229,1
217,9
214, 9
197, 6
191, 6
169, 0

143, 6

ERGEB: - -
PKTE

%

63, 36
57, 64
56, 53
56, 04
53, 03
50, 44
49, 75
45, 74
44, 35
39,12

33,24

CLUB

PKTE

20

13

8

5



Turni er vom 24.08. 11/ LG
-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

1 110
2 108
3 111
4 102
5 103
6 105
7 101
8 109
9 104

10 106

Ost / Vst

Nanme/ Nane

Frau Kirchesch
Herr Zi emann
Frau Conrad
Frau Wei dner
Frau Blchner
Herr Dr. Kenpf
Frau Bi schof f
Herr Dr. Hil ger
Frau Hof f mann
Frau Over beck
Frau Wal semann
Frau Garbsch
Frau Kessl er
Frau Behr mann
Frau Bi el
Frau Kni gge
Frau v. Qstorp
Frau Hei ne
Frau v. Riegen
Frau Hintz

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
273, 4 273, 4
246, 8 246, 8
233, 3 233, 3
223,9 223,9
214,0 214,0
208, 7 208, 7
206, 9 206, 9
205,5 205,5
186, 1 186, 1
164, 5 164, 5

ERGEB: - -

%

63, 29
57,13
54, 00
51, 83
49, 54
48, 31
47, 89
47, 57
43, 08

38, 08

CLUB

PKTE

20

13

8

5



